
Stockholm kalles med rette «skjønnheten ved van-
net» – en elegant hovedstad bygget på 14 øyer mel-
lom Mälaren og Østersjøen, ofte omtalt som Nor-
dens Venezia. Det maritime preget setter sitt tydeli-
ge avtrykk, med livlige havner, ferger, cruiseskip og 
sightseeingbåter som daglig tar besøkende med ut i 
skjærgården. 

Bli med på spennende og innholdsrike dager i 
vakre Stockholm! 

Dag 1: Til Stockholm 

Turen går via Askim og Mysen til Ørje, 
hvor vi krysser grensen og kjører inn til 
Sverige.  Etter en kaffestopp fortsetter vi 
til Väneren og Karlstad, hvor vi spiser 
lunsj. Fra Karlstad fortsetter vi mot Stock-
holm. Vi passerer Karlskoga, Arboga og 
Eskilstuna før vi ankommer Stockholm. 
Overnatting på Scandic Sødra Kajen. Ho-
tellet ligger i havnen hvor båten til Riga, 
Tallinn og Helsingfors går. Her er også en 
bar med flott utsikt utover skjærgården. 

Dag 2 Opphold i Stockholm 

Frokost på hotellet. Vår lokal guide møter oss på 
hotellet og blir med oss på en rundtur i Sveriges 
hovedstad. Vi stifter nærmere bekjentskap med 
sentrum av Stockholm og Gamla Stan. Her lig-
ger også slottet og den vakre domkirken vi av-
slutter rundturen med lunsj på Skansen. Gode og 
mette kan vi se nærmere på Skansen som er ver-
dens første friluftsmuseum. 150 hus forteller 
hvordan man levede i tidligere tider. Man kan 
også besøke bjørnene på Bjørneberget.  

Dag 3: Utflukt til Sigtuna og Skokloster-
slott 

I dag reiser vi på utflukt til Sigtuna og 
Skoklosterslott. På en halvøy ute i innsjøen 
Mälaren i Håbo  kommune ligger Skoklos-
ter Slott. Et tidligere privateid  slott. Slottet 
bbetraktes som et av Sveriges flotteste ba-
rokkslott. Slottet ble påbegynt i 1654. I 
1967 ble slottet overtatt av staten og et om-
fattende renoveringsarbeid startet.  I dag er 
slottet et museum med over 50 000 gjen-
stander. Vi får en omvisning i deler av 
slottet og spiser lunsj i slottscafeen. Så 
fortsetter vi til sigtuna. Byen ble grunnlagt 
rundt år 970 og er dermed en av Sveriges 
eldste byer. I dag bor det rundt 10 000 i 
byen, som har en velbevart bykjerne med 
trehus. her er også flere kirkebygg. Lokal-
guide viser oss rundt før vi returnerer til 
stockhom og vårt hotell. 



Dag 4: Opphold i Stockholm 
Vi starter dagen med en god frokost. Deretter går tu-
ren til Vasamuseet, hvor det imponerende Vasaski-
pet er utstilt. Skipet ble sjøsatt i august 1628, men 
sank allerede etter bare 1 300 meters seilas. I 1956 
ble vraket gjenfunnet, og etter et omfattende arbeid 
ble skipet hevet. I 1990 åpnet Vasamuseet, som i dag 
er Sveriges mest besøkte museum. 
 
På Djurgården finnes også flere kjente attraksjoner, 
blant annet Nordiska museet, Junibacken med figu-
rer fra Astrid Lindgrens univers, Aquaria, Gröna 
Lund og Liljevalchs konsthall. Området byr på 
mange severdigheter samlet på ett sted. 
 
Stockholm er også kjent for sin vakre skjærgård, og 
i dag skal vi oppleve den fra sjøsiden. Vi går om bord 
i en av de tradisjonsrike båtene som tar oss med på en 
stemningsfull tur ut i skjærgården. Underveis serveres 
en deilig lunsj om bord. 
 
Etter båtturen returnerer vi med buss tilbake til  
hotellet. 

Dag 5: Stockholm -Hjemstedene 
Så tar vi farvel med Stockholm og de fine 
dagene i den svenske hovedstaden.  
 
Turen går rolig ut av byen langs E20, vide-
re forbi Arboga og Örebro, og mot den 
norske grensen. Underveis stopper vi for 
en hyggelig lunsj. 
 
Utover ettermiddagen ankommer vi Oslo, 
før reisen fortsetter videre hjem mot Vest-
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